

Bramming Tømrer og Snedker ApS

(CVR-nr. 29691975)

Gabelsvej 23, Bramming

Årsrapport for 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19. maj 2017

Dirigent: Jens Kurt Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Bramming Tømrer og Snedker ApS
Gabelsvej 23
6740 Bramming

CVR-nr.: 29 69 19 75
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Kurt Jensen

Revisor

DANREVI, BRAMMING
Godkendt revisionsaktieselskab
Jernbanegade 4
6740 Bramming

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i tømrer- og snedkerarbejde for fremmed regning og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 123.610, hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Selskabets samlede aktivmasse udgør kr. 1.300.097 og egenkapitalen udgør kr. -165.239.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen. Selskabets ledelse forventer, at egenkapitalen vil kunne reetableres ved fremtidig indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer en positiv indtjening i det kommende driftsår.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR 2016 TIL 31. DECEMBER 2016

	2016	2015 (t.kr.)
BRUTTOFORTJENESTE	272.751	239
1 Personalemkostninger	-112.920	-2
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-13.882	-48
DRIFTSRESULTAT	145.949	189
Andre finansielle omkostninger	-22.339	-80
RESULTAT FØR SKAT	123.610	109
ÅRETS RESULTAT	123.610	109
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	123.610	109
DISPONERET I ALT	123.610	109

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

AKTIVER

	2016	2015 (t.kr.)
2 Grunde og bygninger.....	635.092	650
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver	635.092	650
ANLÆGSAKTIVER	635.092	650
Debitorer	77.383	4
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	576.111	571
Andre tilgodehavender.....	0	503
Periodeafgrænsningsposter	11.511	18
Tilgodehavender	665.005	1.096
Likvide beholdninger	0	11
OMSÆTNINGSAKTIVER	665.005	1.107
AKTIVER	1.300.097	1.757

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

PASSIVER

	2016	2015 (t.kr.)
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	-290.239	-413
3 EGENKAPITAL	-165.239	-288
Prioritetsgæld	555.416	583
Kreditinstitutter	0	511
Deposita	13.500	14
4 Langfristede gældsforpligtelser	568.916	1.108
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	27.500	27
Kreditinstitutter	55.706	66
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.160	21
Gæld til tilknyttede virksomheder	184.737	175
Anden gæld	76.764	65
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	508.553	583
Kortfristede gældsforpligtelser	896.420	937
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.465.336	2.045
PASSIVER	1.300.097	1.757
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2016	2015 (t.kr.)	
1 Personaleomkostninger			
Antal personer beskæftiget	2	1	
Lønninger	157.635	0	
Andre omkostninger til social sikring	-44.715	2	
Personaleomkostninger i alt	<u>112.920</u>	<u>2</u>	
2 Materielle anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris, primo	694.090	272.080	
Kostpris 31. december 2016	694.090	272.080	
Af-/nedskrivninger, primo	-45.116	-272.080	
Årets af-/nedskrivninger	-13.882	0	
Af-/nedskrivninger 31. december 2016	-58.998	-272.080	
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>635.092</u>	<u>0</u>	
3 Egenkapital	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-413.849	123.610	-290.239
	<u>-288.849</u>	<u>123.610</u>	<u>-165.239</u>

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld.....	609.954	582.916	27.500	449.500
Kreditinstitutter	510.923	0	0	0
Deposita	13.500	13.500	0	0
	<u>1.134.377</u>	<u>596.416</u>	<u>27.500</u>	<u>449.500</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 778.000 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 635.092.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der udstedt ejerpantebrev stort kr. 150.000 i fast ejendom.